Ce30H: 3uMa-BecHa

OeHb 10. MarHmya

Hegens sTopas

BospacTtHas kateropus: 1-3,3-7 net
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Ona pa3pa60n<w nepnekTMBHOro MeHw 6bINN NCNONb30BaHbI cnepgywoune CGOpHI/IKMZ

HanmeHoBaHue 6110

3aBTpak

3anekaHKa 13 TBOpOra ¢ MOPKOBbIO, CO CMETaHO

Xneb nweHnyHbI hopmMOoBOiA
Macno cnveoyHoe (nopumusamm)
Yali ¢ caxapom

BTOPOIi 3aBTpak
®pyKTLI CBEXNE

obep
Cyn kapTodenbHbIA € Kneukamm
Xapkoe no-gomalluHemy
OBoLLyM oTBapHbIE
Xneb pxxaHoli
KomnoT 13 cMecu Cyxo(pyKToB

noONAgHUK
bynoyka gomatuHas
KNCNoMOMOUHbI HanmToK

YXWH
Cyn MONOYHBIV C Kpynoii
Xneb6 nweHNYHbIA GopmMOBOIA
Ao BapeHoe
KogheiHbllii HAaNUTOK C MOIOKOM

nToro

nToro

nToro

nToro

nTtoro

NTOlO 3a uenbiin feHb
WTtoro 3a Beckb nepuopj
WToro cpepHee 3HayeHue

Macca nopuymm B

rpamMmmax
capj ACNN

155 135
40 30
5 5
200 180
400 350
100 95
100 95
200 150
180 150
60 40
50 40
180 150
670 530
70 60
180 150
250 210
200 150
40 30
49 49
200 180
489 409
1909 1594
20153 16752

Mpuem nuuin
benku

cap
7,04

3,4
0,03
0,12
10,6

15
15

2,99
8,99
0,73
4,05
0,26
17,0

574
5,04
10,8

5,78

34

6,22
2,94
18,34
58,23
592,39
59,24

ACn
6,37

2,55

0,03
01
91

0,57
0,57

2,62
7,32
0,49
3,24
0,22
13,9

5
4,2
9,2

4,56
2,55
6,22
2,64
15,97
48,68
481,85
48,19

Xupbl

cap
11,47

1,32
3,63
0,03
16,5

0,5
0,5

4,53
13,9
211
0,5
0,01
211

10
4,5
14,5

5,06
1,32
5,63
2,62
14,63
67,13
659,65
65,97

Acnn

9,68

0,99
3,63
0,03
14,3

0,13
0,13

349
10,99
1,07
0,4
001
16,0

8,12
3,75
11,9

4,49
0,99
5,63
2,35

13,46
55,75
543,27
54,33

Yrnesofbl
cag acnu

29 26,61

17 12,75

0,04 0,04
8,02 7,02
54,1 46,4
21 14,25

21 14,25
17,46 14,96
30,57 27,66
4,26 2,84
24,4 19,52
14,07 11,89
90,8 76,9
39,09 35,28
72 6
46,3 41,3
28,83 26,54
17 12,75

0,34 0,34
14,39 12,64
60,56 52,27
272,67 231,09
270319 2211,64
270,32 221,16

Kkan

can
206,41

96,8
37,4
28,03
368,6

95
95

124,61
340,27
45,09
121
57,81
688,8

202,63
95,4
298,0

215,88
96,8
76,84
87,21
476,73
1927,18
19118,3

1911,83

ACN
170,05

72,6
37,4
24,49
304,5

75
75

103,56
303,83
27,06
96,8
48,74
580,0

180,94
79,5
260,4

174,11
72,6
76,84
77,27
400,82
1620,79
15664,5

1566,45

Ne ped.

238

573
79
457

82

115
328
156
574
495

542
470

140
573
267
465
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